



XVIII Blue Sea Film Festival 19.-21.8.2011 Rauma

MEDIALLE 30.6.2011

Blue Sea Film Festival jo 18. kerran 19.-21. elokuuta

Sinisen Meren Elokuvajuhlat tarjoaa jälleen kerran elokuvien ystäville hyvän viikonlopun laatuelokuvien parissa!

Ohjelmatarjottimelta löytyy 25 pitkä elokuvaa ja lyhyet päälle: pohjoismaista nykyelokuvaa ja kotimaisia tekijävieraineen.

Laatudokumentit värittävät tämän vuoden festivaalia: Mika Kaurismäen elokuva Mama Africa on dokumentti eteläafrikkalaisesta laulajalegendasta Miriam Makebasta; tuore dokumentti Matti Pellonpään elämästä tuo tekijöitä paikalle keskustelemaan, samoin Jouko Aaltosen uusin Taistelu Turusta puhuttaa.

POHJOISMAISTA nykyelokuvaa parhaimmillaan tarjoaa ruotsalainen ohjaaja Pernilla August SOVINTO-elokuvallaan. Pääroolissa näyttelevä Outi Mäenpää nappasi Ruotsin näkyvimmän elokuvapalkinnon Guldbaggenin.

Tanskalainen kohu-ohjaaja Lars von Trier kohahduttaa uusimmallaan, MELANCHOLIA oli Cannesin 2011 kilpailusarjassa ja päänäyttelijä palkittiin festivaalin parhaana naisnäyttelijänä.

Toinen tanskalainen elokuva on Mikkel Norgaardin KLOVNI –KYLLÄ NOLOTTAA vuodelta 2010. Se on Tanskan katsotuin elokuva kymmeneen vuoteen.

Norjalaisen Bent Hamerin mustan huumorin sävyttämä JOULUKSI KOTIIN-elokuva on lämminhenkinen episodi-elokuva kiemuraista ihmissuhteista.

Islantilaista elokuvaa BSFF tarjoaa yleisölle joka vuosi. Dagur Kárun, ”Islannin Kaurismäki”, tuo elokuvajuhlille sympaattisen tarinan sydämen hyvydestä. HYVÄ SYDÄN-elokuva on islantilainen satu aikuisille.

Islannista lennätetään myös kaksi Fridrik Thor Fridrikssonin 90-luvun klassikkoa: Children of the Nature ja komedia Movie Days.

KOTIMAISET UUTUUDET tekijävieraineen ovat perinteisesti Sinisen Meren Elokuvajuhlien tarjonnassa: Napapiirin sankarit, Hyvä poika, Elokuu, Veljekset, Vares – pahan suudelma, Hella W, Veijarit, ym. Elokuvista odotellaan runsaslukuisesti elokuvantekijöitä ja –tähtiä paikalle.

Olli Saarelan Harjunpää ja paha pappi ja Arto Halosen Prinsessa-elokuvat esitetään englannin kielisin tekstein. Näin toivomme Raumalla asuvien ulkomaalaisten tutustuvan suomalaiseen nykyelokuvaan.

DOKUMENTIT ovat vahvasti esillä tämän vuoden leffatarjonnassa. Dokumentti laulaja Miriam Makebasta on Mika Kaurismäen tekemä **Mama Africa**, **Boheemi elää- Matti Pellonpää**-elokuvasta odotetaan tekijöitä paikalle, Bulgaria-Suomi-yhteistyö-dokumentti **Sinkkuelämän säännöt** kertoo

bulgariaalaisten miesten vaimonhakemisesta Suomesta, Kaurismäki-tuotantoa on liettulaisen Mantas Kvedaraviciuksen **Barzakh-dokumentti**, joka sijoittuu sodasta toipuvaan Tsetseniaan, Jouko Aaltosen **Taistelu Turusta** antaa katsojille lyhyen oppimäärän ”Turun taudista”, dokumentit **Leikkipuisto ja Ghosts** käsittelevät maahanmuuttoa, joka nousee yhdeksi elokuvajuhlien keskusteluteemaksi.

17. BALTIC HERRING-lyhytelokuvakilpailuun on määräaikaan mennessä saapunut **49 lyhytelokuvaa** **9 Itämeren maasta**. Kaikki elokuvat esitetään festivaaleilla. Silakkaoskarit jaetaan lauantai-illalla 20.8. perinteisin menoin.

PINNALAN PIHATELTTA FESTAREIDEN SYDÄN

Taidemuseon puutarhassa ja Pinnalan pihatelettassa tapahtuu koko festivaalin ajan: elokuvia teltassa ja pihataloissa, näyttelyitä ja virvokkeita!

Avajaisjuhla on perjantai-iltana 19.8. ja Katkitaiteellinen Ehtoo lauantai-iltana 20.8. tuo nimensä mukaan teltan stagelle poikkitaideita: kirjailijoita, musiikkia, elokuvaa ja performanssia.

Sunnuntaina legendaarinen RAUMA JAZZ FILM ORCHESTRA säestää mykkäelokuvan ELÄMÄN MAANTIELLÄ (Kurt Jäger 1927)

Rauman elokuvajuhlat tunnetaan keskustelevana festivaalina, yleisö ja tekijät kohtaavat ja dialogi on valmis! Lauantaina 20.8. kauppatorin pystkaffelt löytää elokuvatahtiä ja TORIPARLAMENTTI pureutuu elokuvan sisältöihin teemalla ”**Kaukana kotoa**”. Monet 2011-festarin leffoista käsittelevät siirtolaisuutta, maahanmuuttoa ym. Esimerkiksi Mikko Niskasen Ajolähtö (1982) ja sille oivana parina ruotsalainen Sovinto (2010)

XVIII Blue Sea Film Festival toivottaa yleisön tervetulleeksi elokuvien lumoavaan maailmaan Vanhan Rauman idylliin!

Terveisin

Merja Valkoja, tiedottaja
040-7361771
merja.valkoja@pp.inet.fi

Kaija Ruoste, vierasvastaava
050-5474629
kruoste@gmail.com

Antti Kalin, festivaalivastaava
045-2610502
Rauman Elokuva-kerho ry
anttikalin@gmail.com

Tarmo Hotanen, Baltic Herring-kilpailu
044-5843009
Rauman Elokuvaajat ry
tarmo.hotanen@luukku.fi

Blue Sea Film Festival / BSFF / PL 274 / FIN 26101 RAUMA / www.blueseafilmfestival.net

